
Dílčí zpráva o zásahu ECUD: 5219004901

Datum:

Požár

30.6.2019

Den ohlášení: 29.června 2019

Čas ohlášení: 02:30

sobota

Specifikace zásahu: požár kůlny, vedle je další

Složka IZS: HZS ČR a jednotky PO

Jednotka PO: Bílá Třemešná 525101

Ohlášení jednotce: 29.6 2019 02:30

Vyhlášení poplachu: 29.6 2019 02:30

Výjezd: 29.6 2019 02:37

Příjezd k zásahu:

Zahájení zásahu:

Odjezd na základnu: 29.6 2019 02:41

Příjezd na základnu: 29.6 2019 02:49

Velitel: Radek Špůr

Vzdálenost [km]: 5

Počet zásahů: 1

Nasazení spec. skupin:

Pořadí jednotky PO: 3

Počet osob: 7

Důvod nepřítomnosti:

Velitel jednotky: ................................................................

Počet techniky: 2

29.6 2019 02:39Čas lokalizace:

Čas likvidace: 29.6 2019 02:58

Trutnov, Dvůr Králové nad Labem, ul. Milady Horákové č.p. 162Adresa: 

Objekt:

Prostor:

Činnosti jednotky PO

Jednotka nezasahovala (odvolána při cestě k zásahu)

Zasahující technika jednotky PO

Odjezd na zákl.Povolána Příjezd k zásahuTypHlavní  technika Km Mth

cisternová automobilová stříkačka 32 29.6 2019 02:30 10CAS 32 8200/800-S3R 29.6 2019 02:41 0:00

Řidič vozidlaKramar Zdeněk

Velitel vozidlaBrožek Jiří

Přísl. jednotkyFiala Martin

Přísl. jednotkyFiala Vojtěch

Řidič vozidlaKramar Zdeněk

Velitel vozidlaBrožek Jiří

Přísl. jednotkyFiala Martin

Přísl. jednotkyFiala Vojtěch

dopravní automobil 8 29.6 2019 02:38 9DA 8-L1Z 29.6 2019 02:41 0:00

Řidič vozidlaHuňát ml. Jaroslav

Velitel vozidlaŠpůrová Bronislava

Přísl. jednotkyRadek ml. Špůr

Řidič vozidlaHuňát ml. Jaroslav

Velitel vozidlaŠpůrová Bronislava

Přísl. jednotkyRadek ml. Špůr

Spolupráce složek IZS

Policie ČR

Popis zásahu:

Obě zásahová vozidla byla po dohodě s velitelem zásahu operačním důstojníkem KOPIS HK odvolána při cestě na 
místo události ( Dvůr Králové nad Labem - BČS KM PRONA ).

Tisk: 30.6 2019 08:14:24 1 1Strana /


